



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

Cardeg Electronics ApS

**Digterparken 88
2750 Ballerup**

CVR nr. 21 80 04 49

Årsrapport for 1. januar 2024 til 31. december 2024

Godkendt på selskabets generalforsamling den 4. februar 2025
Dirigent

Navn: Ken Nicolas Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. januar 2024 til 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	7-9
Resultatopgørelse for 2024	10
Balance pr. 31. december 2024	11-12
Egenkapitalopgørelse for 2024	13
Noter	14-15

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Cardeg Electronics ApS
Digterparken 88
2750 Ballerup

CVR nr.: 21 80 04 49
Stiftet: 28. juni 1999
Hjemsted: Ballerup
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Ken Nicolas Jensen

Bankforbindelse:

Nykredit

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er handel med elektroniske komponenter og dermed forbundne aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på tkr. 87 efter skat.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende. Ledelsen forventer, at resultat for år 2025 kommer til at ligge på samme beløbsmæssigt niveau som tilbage i år 2023.

Resultatopgørelse for 2024

	Note		2023 tkr.
Bruttofortjeneste		1.522.146	1.806
Personaleomkostninger	1	<u>-1.297.678</u>	<u>-1.240</u>
Driftsresultat		224.468	566
Andre finansielle indtægter		4.833	2
Nedskrivning af finansielle aktiver		-47.163	0
Andre finansielle omkostninger	2	<u>-69.159</u>	<u>-47</u>
Resultat før skat		112.979	521
Skat af årets resultat	3	<u>-25.584</u>	<u>-115</u>
Årets resultat		<u>87.395</u>	<u>406</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		67.500	400
Overført resultat		<u>19.895</u>	<u>6</u>
I alt disponering		<u>87.395</u>	<u>406</u>

Balance pr. 31. december 2024

Aktiver	Note		2023 tkr.
Anlægsaktiver			
Immaterielle anlægsaktiver			
Goodwill	4	<u>0</u>	<u>0</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender	5	<u>18.000</u>	<u>18</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>18.000</u>	<u>18</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>18.000</u>	<u>18</u>
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		<u>941.893</u>	<u>1.536</u>
Varebeholdninger i alt		<u>941.893</u>	<u>1.536</u>
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		164.807	585
Andre tilgodehavender		<u>1.000</u>	<u>6</u>
Tilgodehavender i alt		<u>165.807</u>	<u>591</u>
Værdipapirer og kapitalandele			
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>152.929</u>	<u>0</u>
Værdipapirer og kapitalandele i alt		<u>152.929</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>238.698</u>	<u>275</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.499.327</u>	<u>2.402</u>
Aktiver i alt		<u>1.517.327</u>	<u>2.420</u>
Aktiver indregnet til dagsværdi efter årsregnskabslovens § 37 og § 38	6		

Balance pr. 31. december 2024

Passiver	Note	2023 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital	125.000	125
Overført resultat	62.885	43
Foreslået udbytte for regnskabsåret	67.500	400
Egenkapital i alt	255.385	568
Gældsforpligtigelser		
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Sambeskatningsbidrag	25.584	115
Leverandører af varer og tjenesteydelser	216.858	827
Gæld til tilknyttede virksomheder	593.277	453
Anden gæld	426.223	457
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	1.261.942	1.852
Gældsforpligtigelser i alt	1.261.942	1.852
Passiver i alt	1.517.327	2.420
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	7	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8	

Egenkapitalopgørelse for 2024

	Registreret kapital mv.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
Egenkapital primo	125.000	400.000	42.989
Årets resultat	0	67.500	19.896
	0	67.500	19.896
Betalt udbytte	0	-400.000	0
	0	-400.000	0
Egenkapital, ultimo	125.000	67.500	62.885
Egenkapital, ultimo			255.385

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2020	Regnskabs- året 2021	Regnskabs- året 2022	Regnskabs- året 2023	Regnskabs- året 2024
Selskabskapital, primo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000
Ultimo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2023 tkr.
1 Personaleomkostninger		
Løn, gager og honorarer	1.145.673	1.093
Pensioner	137.172	132
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	14.833	15
Personaleomkostninger i alt	1.297.678	1.240
 Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	 2	 2
 2 Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	45.706	21
Øvrige finansielle omkostninger	23.453	26
Andre finansielle omkostninger i alt	69.159	47
 3 Skat af årets resultat		
Aktuelt sambeskatningsbidrag	25.584	115
Skat af årets resultat i alt	25.584	115
 4 Goodwill		
Anskaffelsessum, primo	420.000	420
Anskaffelsessum, ultimo	420.000	420
Af-/nedskrivninger, primo	-420.000	-420
Af-/nedskrivninger, ultimo	-420.000	-420
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0
 5 Andre tilgodehavender		
Anskaffelsessum, primo	18.000	18
Anskaffelsessum, ultimo	18.000	18
Regnskabsmæssig værdi ultimo	18.000	18

Noter

6 Aktiver indregnet til dagsværdi efter årsregnskabslovens § 37 og § 38

	Indregnet værdi pr. 31. december 2024	Årets urealiserede gevinster indregnet i resultat- opgørelsen	Årets urealiserede tab indregnet i resultat- opgørelsen	Årets ændringer i dagsværdi i § 49-3 reserven
Børsnoterede aktier	152.929	-	47.164	-

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for DP88 Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er til sikkerhed for engagement med selskabets pengeinstitut afgivet virksomhedspant, hovedstol t.kr. 1.000, i simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, t.kr. 165, varelager t.kr. 942 og materielle anlægsaktiver, t.kr. 0, i alt bogført værdi pr. 31. december 2024 på t.kr. 1.106.